estadounidense vendedor del BNA vigente al dia DEL EFECTIVO PAGO

CALIBRACION DE TODO A NOMBRE DE AYSA S.A.

AYSA S.A.

AYSA S.A.

AYSA S.A.

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

1,072.59 225.24 DOLARES 1,297.83

SonDOLARESUN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 83/100

Fecha Vto:19/01/2023
C.A.E. :73027156257522

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN DOLARES